2

Проект
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

17 декабря 2020 г.                                                                                        №

г. Ульяновск

 О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 25.12.2018 № 06-540
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 25.12.2018 № 06-540 «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом с ограниченной ответственностью «Димитровградская мебельная фабрика «Аврора»,  на 2019 -2021 годы» следующие изменения:

1) в приложении № 2:

а) строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
	 «
	1.
	Общество  с ограниченной ответственностью «Димитровградская мебельная фабрика «Аврора»
	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)

	односта-

вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1580,90

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1575,33

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1575,33

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1605,34

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1605,34

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1605,34

	Население (тарифы указываются с учётом НДС)<*>

	односта-вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1897,08

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1890,40

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1890,40

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1926,41

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1926,41

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1926,41
	 »;

б) таблицу примечания изложить в следующей редакции:

	«
	№

 п/п
	Период регулирования

	Вода, руб./Гкал

	1.
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	683,25

	2.
	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	683,25

	3.
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	676,40

	4.
	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	676,40

	5.
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	767,52

	6.
	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	767,52
	»;

3) подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 таблицы приложения № 3 изложить
в следующей редакции:
	  «
	1.1.

	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)<*>

	односта-

вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1652,40

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1812,48

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1812,48

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1845,40

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1845,40

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1845,40

	1.2.

	Население (тарифы указываются с учётом НДС)<**>

	односта-

вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1982,88

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	2174,98

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	2174,98

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	2214,48

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	2214,48

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	2214,48
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                     С.В.Ципровский